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Njoftim

Ju njoftojmé se konkursi pér pozitén “Mbikéqyrés i Larté i Sistemeve t€ TI-sé dhe Rrezikut
Kibernetik (dy pozita) ”, n€ Divizionin e Mbikéqyrjes sé Sistemeve t€ TI-s€, i shpallur 13 shtator
2024, éshté anuluar bazuar né Politikén pér Marrédhénie Pune né Bankén Qendrore té Kosovés
(BQK), neni 10 “Anulimi i konkursit publik dhe pérséritja e konkursit publik”, paragrafi 1, “Konkursi
publik duhet te anulohet”, nén paragrafi 1.6: “Né raste kur njé (1) kandidat i vetém e kalon pesédhjeté
pérqind (50%) ose mé shumé piké né test me shkrim, duke pérfshiré edhe kalueshmériné prej
pesédhjeté pérqgind (50%) nga pyetjet profesionale té pércaktuara né test me shkrim, dhe komisioni I
themeluar sipas nenit 11 té késaj Politike vieréson se i njéjti nuk ka treguar rezultat té pritshém né
intervisté”,

Ju falénderojmé pér interesimin tuaj dhe ju inkurajojmé q€ t€ aplikoni pér pozita té tjera qé do
t€ shpallen né t€ ardhmen.
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